Câmara Municipal de Barrinha

----- Estado de São Paulo -----

INDICAÇÃO Nº     53  /2016

LIDO NA SESSÃO

_____/_____/_____

________________
Secretário

EMENTA: Reiteração de Indicação

Senhor Presidente,

     INDICO na forma regimental, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor
Mituo Takahasi, por meio do Setor competente, solicitar novamente
providências em relação a iluminação da Lagoa localizada no Bairro Jardim
José Bombonato.
       A solicitação vem de moradores da área, que reclamam da inexistência

de iluminação tornando a rua escura à noite, aumentando a insegurança das

pessoas que transitam e moram no local.

Magnus Willian de Castro

Vereador

DESPACHO: Encaminhe-se

________________________
Presidente da Câmara

EXPEDIENTE

OFÍCIO Nº _____/_____   DATA: _____/_____/_____

____________________

Rua Humberto Biancardi, nº 122/ Sala 110/ Centro CEP 14860-000 Barrinha – SP. Fone/ Fax (16) 3943 2060

     camarabarrinhasp@gmail.com     www.camarabarrinha.sp.gov.br

mailto:camarabarrinhasp@gmail.com
http://www.camarabarrinha.sp.gov.br/